
от      02.09.2021г. 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» 

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А 

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372 

__________________________________________________________________ 

 

 

 Приказ  №258 

 

«О назначении руководителей МО» 

 

В целях организации качественной методической работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Назначить руководителями МО следующих педагогов: 

1.МО предметов родного и иностранных языков - Исмаилову А.З. 

2.МО предмета русский язык – Амагаеву З.М. 
3.МО естественно-математического цикла – Гамзатову А.И. 

4.МО учителей истории и обществознания– Зубаирову П.А. 

5.МО учителей начальных классов – Магомедову А.М. 
П.2. Руководителям МО разработать план работы на 2021-2022 

учебный год, исходя из единой методической темы школы. 

 
Контроль за исполнением данного приказа возложить на Абдусову 

Т.М. и Исубову П.Ш. 

 
 

 

 

Директор МБОУ 

«Ичичалинская СОШ»                        Идрисова Х.С. 

mailto:ichichali2012@mail.ru

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул.Школьная 35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

